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ZEICHENERKLÄRUNG

1. Festsetzungen

Art der baulichen Nutzung

Allgemeines Wohngebiet WA

Maß der baulichen Nutzung

Anzahl der Vollgeschosse

Baugrenzen, Bauweise

Baugrenze

Abgrenzung unterschiedlicher Nutzungen

offene Bauweise

Satteldach

Dachneigung

Verkehrsflächen

II

GRZ 0,4

GFZ 0,8

WA

ED

2. Hinweise und nachrichtliche Übernahmen

     GRZ 0,4    GFZ 0,8

II              ED

               0          SD 30°- 45°

712/3

30°- 45°

SD
3. Nutzungsschablonen

0

10m

20m

30m

40m

50m

60m

70m

M = 1:1000

              WA 1

0

Immissionsschutz

immissionsschutz-

baulicher oder sonstiger technischen

Vorkehrungen erforderlich sind

     GRZ 0,4    GFZ 0,8

II              ED

               0          SD 30°- 38°

              WA 4, 4a, 4b
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